貴公司董事全權負責根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）

第4.29段之規定及參考香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈會計指引第7號「編

製備考財務資料以供載入投資通函」編製未經審核備考財務資料。

吾等之責任為按上市規則第4.29段之規定，就未經審核備考財務資料作出意見，並

向 閣下報告。除對有關報告刊發日期獲發有關報告之人士承擔之責任外，吾等概不就

編撰未經審核備考財務資料所用任何財務資料之報告承擔任何責任。

附錄四 經擴大集團未經審核備考財務資料

– 129 –

意見基準

吾等乃根據香港會計師公會頒佈之香港投資通函呈報委聘準則第300號「投資通函

內有關備考財務資料之會計師報告」進行吾等之工作，當中涉及獨立查核任何相關財務

資料，主要包括將未經調整財務資料與原文件作比較、考慮支持調整之證據及與 貴公

司董事討論未經審核備考財務資料。

吾等之工作並不構成香港會計師公會所頒佈核數準則所指審核或審閱，因此，吾等

不會就未經審核備考財務資料作出任何保證。

未經審核備考財務資料乃按通函附錄四所載基準編製，僅作闡釋用途，而基於其性

質，不一定顯示經擴大集團於二零零六年六月三十日或未來任何日子之財務狀況。

意見

吾等認為：

‧ 未經審核備考財務資料已按所述基準妥為編製；

‧ 有關基準與 貴集團之會計政策貫徹一致；及

‧ 有關調整就根據上市規則第4.29段所披露未經審核備考財務資料而言屬恰當。

此致

創富生物科技集團有限公司

董事會 台照

代表

正風會計師事務所有限公司

香港

執業會計師

Andrew David Ross

執業牌照編號P01183

謹恊

二零零六年十月九日

附錄四 經擴大集團未經審核備考財務資料

– 130 –

1. 經擴大集團之備考財務資料

(i) 經擴大集團之未經審核備考資產負債表

以下為經擴大集團之未經審核備考資產負債表，乃按正式收購協議項下擬進

行之交易於二零零六年六月三十日已實行之假設，根據摘錄自附錄一所載本集團

截至二零零六年六月三十日止六個月中期報告本集團於二零零六年六月三十日之

未經審核綜合資產負債表、本通函附錄二所載Lead Sun集團於二零零六年六月三

十日之經審核綜合資產負債表編製，並經調整以反映正式收購協議完成之影響。

經擴大集團之未經審核備考資產負債表乃就提供因正式收購協議完成產生

之經擴大集團未經審核備考財務資料而編製。由於僅就闡釋用途而編製，基於其性

質，有關資料不一定反映經擴大集團於結算或未來任何日子之確切財務狀況。

（未經審核） （經審核）

本集團 Lead Sun集團

於二零零六年 於二零零六年 備考

六月三十日 六月三十日 備考調整 經擴大集團

千港元 千港元 千港元 附註 千港元

非流動資產

物業、廠房及設備 3,577 620 (222) 1 3,975

投資物業 137,864 － (137,864) 1 －

採礦權 － － 1,810,000 2 1,810,000

商譽 15,600 10,754 132,826 3 159,180

157,041 11,374 1,973,155

流動資產

存貨 529 － 529

貿易及其他應收賬款 44,482 574 (29,464) 1 15,592

已抵押銀行存款 16,644 － (3,944) 1 12,700

應收一名少數投資者款項 － 30,155 30,155

銀行結餘及現金 83,180 325 220,640 4 304,145

144,835 31,054 363,121

附錄四 經擴大集團未經審核備考財務資料

– 131 –

（未經審核） （經審核）

本集團 Lead Sun集團

於二零零六年 於二零零六年 備考

六月三十日 六月三十日 備考調整 經擴大集團

千港元 千港元 千港元 附註 千港元

流動負債

貿易及其他應付賬款 4,656 31,280 19,072 1,5 55,008

遞延收入 27,693 － 27,693

應付稅項 488 － (432) 1 56

有抵押銀行借貸

－一年內到期金額 4,000 － (4,000) 1 －

36,837 31,280 82,757

流動資產／（負債）淨值 107,998 (226) 280,364

總資產減流動負債 265,039 11,148 2,253,519

非流動負債

有抵押銀行借貸

－一年後到期金額 26,910 － (26,910) 1 －

遞延稅項 6,365 － 464,235 1,6 470,600

33,275 － 470,600

資產淨值 231,764 11,148 1,782,919

資本及儲備

股本 247,181 8 223,140 7 470,329

儲備 (15,417) 2,488 663,506 7 650,577

231,764 2,496 1,120,906

少數股東權益 － 8,652 653,361 8 662,013

權益總額 231,764 11,148 1,782,919

附錄四 經擴大集團未經審核備考財務資料

– 132 –

附註：　

1 此數額指出售附屬公司 INNOMAXX Property（BVI）Limited（「英屬處女群
島物業公司」）及其附屬公司（下文統稱「物業集團」）已發行股本之部分收購
代價。物業集團於二零零六年六月三十日之資產淨值為171,219,000港元，詳情
如下：

千港元

非流動資產
物業、廠房及設備 222
投資物業 137,864

138,086

流動資產
貿易及其他應收賬款 29,464
應收集團公司款項 41,037
已抵押銀行存款 3,944

74,445

資產總值 212,531

流動負債
貿易及其他應付賬款 3,495
應付稅項 432
有抵押銀行借貸－一年內到期金額 4,000
應付集團公司款項 110

8,037

非流動負債
  有抵押銀行借貸－一年後到期金額 26,910